

07.12.2020r.

Do Wszystkich Wykonawców

Odpowiedzi do postępowania na : „Ochrona fizyczna obiektów należących do Zakładu Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Starachowicach na lata 2021-2022”

Pytanie 1

Czy Wykonawca może zlecić usługę podjazdów Grupy Interwencyjnej podwykonawcy?

Odpowiedź na pytanie 1.

Tak, ale warunkiem jest aby grupa interwencyjna podwykonawcy była wyposażona w środki przymusu bezpośredniego oraz w broń palną, a pomieszczenie na przechowywanie broni musi znajdować się na terenie Starachowic i musi być odebrane przez odpowiednie służby do tego powołane.

Czas przyjazdu GI do Zamawiającego nie może być dłuższy niż 10 minut od chwili przekazania sygnału alarmowego z budynku do właściwej centrali.

Ponadto do dokumentów oferty należy dołączyć zobowiązanie podwykonawcy o wyrażeniu zgody na świadczenie usługi podjazdów GI do chronionych obiektów.

Pytanie 2

Czy pracownicy ochrony pełniący swoje obowiązki na obiekcie Ciepłowni C1 i C2 muszą być wpisani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej?

Odpowiedź na pytanie 2.

Nie muszą być wpisani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony, ale obligatoryjnie taki wpis powinni posiadać pracownicy ochrony będący w składzie Grupy Interwencyjnej.